

Maj 2020

# VITSIPPAN

NYHETSREV FRÅN  
KRISTDEMOKRATERNA  
I JÖNKÖPINGS LÄN

K  
D

## Höstkonvent 14/11

Lördagen **den 14 november** hoppas vi innerligt kunna genomföra ett fysiskt Höstkonvent med extra partidistriktsårsmöte. Tror vi alla ser fram emot att mötas ”på riktigt”. Vaggeryds partiavdelning står för värdskapet denna gång. Notera redan nu denna dag (heldag) i era almanackor. Våra utbildningspass är inte spikade ännu, men fokus blir på politiken. Vi behöver inte minst vässa våra pennor/tankar för att skriva motioner inför Rikstinget 2021 (i Norrköping).

**SVERIGE  
SKA  
FUNGERA**

Detta är vårens budskap och den slogan vi kampanjar med. Den slår väl an till den budget som Ebba Busch och Jakob Forssmed ny-

ligen presenterade med en tydlig satsning på stöd till **VÅRD/OMSORG, FÖRETAG och CIVILSAMHÄLLET**. Det är på dessa områden krutet behöver läggas för att Sverige ska fungera.

Att kampanja i dessa corona-tider är inte helt lätt. Riksorganisationen anser att vi bör vänta lite med att kampanja ute och möta väljarna. Det innebär att vi får vara innovativa i att nå ut med politiken. Hör gärna av er med tips.

Sociala medier är naturligtvis en kanal vi använder oss av. Vi försöker öka antalet följare på distriktets Instagramkonto för närvarande, så ni får gärna följa oss där. På Facebook initierar vi nu under maj och resten av sommaren något vi kallar ”Tre ord...”, där företrädare för partiet, i en lite längre text som publiceras under helgerna, får sammanfatta sitt engagemang i partiet med ”Tre ord...”. Gilla och dela gärna dessa.

## Aktuellt från Regionen

Precis som resten av Sverige och världen är Jönköpings län hårt drabbat av coronapandemin. Det är ett tufft läge för vården, men regionen ligger fortfarande steget före och är väl förberedda även om läget skulle förvärras. Näringslivet i länet är också hårt drabbat. Många företag kämpar för att överleva. Mitt i allt negativt finns det dock ljusglimtar. Utvecklingen av digitala vårdmöten har fått en skjuts framåt, samverkan mellan regionen och länets 13 kommuner har aldrig varit bättre, fler söker sig till vården för att jobba och företag stöttar varandra och ställer om för att hjälpa vården med skyddsutrustning. Det viktigaste vi alla kan göra är att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer och hindra smittspridningen.

## BLI MÅNADSGIVARE

...OCH VAR MED OCH Fyll partiavdelningens och distriktets valfond inför val 2022. EN REDIGT KLOK INVESTERING FÖR FRAMTIDEN.



**Ta del av det bifogade infobladet & haka på redan idag!**

**KDK** (kristdemokratiska kvinnoförbundet) har gjort en nystart i distriktet. Emma Ewaldsson, från Vaggeryd, är distriktsordförande.



Vill du engagera dig i **KDK** och verka för en bättre värld för kvinnor att leva i? Gå in på deras hemsida ([www.kd-k.se](http://www.kd-k.se)) och bli medlem idag!



Maj 2020

# VITSIPPAN

NYHETSREV FRÅN  
JÖNKÖPINGS  
KOMMUNDELSFÖRENING

K  
D

## Kommundelsföreningen tårtkampanjade på Mors dag

KD Jönköpings kdf hyllade några extra värdefulla mammor med tårta!



Några dagar före Mors Dag annonserade vi på vår Facebooksida att vi ville lotta ut tårter till fyra extra värdefulla mammor, där alla hade möjlighet att själva nominera kandidater till tårtvinnare. I dessa tider av coronapandemin, med begränsade möjligheter till sociala kontakter, bedömde vi att vi ville göra en positivt laddad aktivitet.

Av ett 20-tal inkomna nomineringar föll sedan lotten enligt följande:

- ♥ Astrid Johansson, 90 år, på Kungsportens Trygghetsboende hade nominerats av Ann-Christin Hordesjö. Eva Stråth och Nils-Erik Emme överlämnade tårtan vid entrédörren till en tacksam mottagare.
- ♥ Monika Kammenhed, Barnarp hade nominerats av Helene Löfström och Eva Stråth överlämnade tårta och gratulerade till vinsten.
- ♥ Ulrica Heideri, Jönköping hade nominerats av Cecilia Hjort Attefall för Ultricas engagemang bland ensamkommande pojkar och flyktingar. Eva Stråth glädde hela familjen Heideri med Mors Dags-tårta.
- ♥ Slutligen var Wivi-Anne Engvall, Ceciliagården nominerad av Björn Engvall och här var det Nils-Erik Emme som överlämnade tårtan via personalen på Ceciliagården mot bakgrund av att det råder besöksförbud på alla äldreboenden.

Nils-Erik Emme  
Vice ordförande – Jönköpings Kommunalsförening

**Följ oss på Facebook:  
Gilla, dela & kommentera!**

Kyrkogatan 14, gatuplan  
553 16 Jönköping  
036-34 64 30

Kristdemokraterna i Jönköping

Kontakta kommunalsföreningen:  
Eva Stråth, ordförande  
Mobil: 0706-169899



# BLI MÅNADSGIVARE!

Valet 2022 närmar sig. Fortare än vi tror. För att vi som parti i Jönköpings län, på alla nivåer, ska kunna genomföra en riktigt bra valrörelse behöver vi fylla på valfonden - för val kostar.

Visst spelar det stor roll att vi har den bästa politiken, de vassaste politikerna samt de mest taggade kampanj-arbetarna, men ska vi nå ut med vårt budskap och vinna val är den krassa verkligheten sådan att vi behöver pengar. Här ges vi nu möjligheten att gemensamt bidra.



”Alla bäckar små”, brukar man säga. I detta fall är det verkligen så. Det handlar egentligen inte om de stora summorna, utan om att de som vill och har möjlighet finns med och ger en slant varje månad. Är vi tillräckligt många, som är med och bidrar, blir det till slut en ansevärd summa.

Tanken är att samtliga 13 partiavdelningar och distriktet ska ta del av de pengar som samlats in. 50% av det du ger går till den avdelning du tillhör och 50% går till distriktet. Nedan kan du se vad exempelvis en tjuga eller femtiolapp vid månadsvis givning, fr.o.m. nu och fram till valet, innebär:

10 kr -> 100 st ballonger (inklusive pinne)

20 kr -> 25 valaffischer

40 kr -> 5 kg kampanjgodis (med KD-logga)

50 kr -> 5000 st flyers för utdelning vid exempelvis torgmöten

80 kr -> Utskick till 2000 hushåll med SDR\* i valslutspurten

150 kr -> 50 st t-shirts med valbudskap



\*SDR = Svensk Direktreklam

**Du hakar väl på?** Kontakta då våra ombudsmän, Carl Cunningham alt Anton Axelsson.

Det går bra att maila -> [jonkoping@kristdemokraterna.se](mailto:jonkoping@kristdemokraterna.se) eller ringa -> **036 -34 64 30**

Carl och Anton ger sedan vidare instruktion om hur du bär dig åt.

EN KLOK INVESTERING – FÖR FRAMTIDEN

K  
D

Jönköpings Län